附件1：
比选申请人授权委托书
  本授权委托书声明，我       （姓名）系               （单位名称）法定代表人，现授权委托我公司的           （姓名、职务或职称）代表我单位参加贵单位组织的成都双流T2停车场图腾柱灯箱建设项目比选活动（采购编号：CDGC-XJT2-20250915）的合法代理人，授权代理人在本次比选活动中的一切行为，我单位均予以承认并承担一切法律责任。

本授权书的有效期从    年    月    日至     年    月    日止，经法定代表人签字生效，特此声明。

授权代理人情况：

姓名：      性别：      年龄：

身份证（护照）号：

详细通讯地址：

电话：
	（代理人身份证复印件人像面）
	（代理人身份证复印件国徽面）

（需附法定代表人身份证明）

                  投标单位法定代表人（签字）：
                     （加盖单位公章）

                  代理人（被授权人）签字：

附件2：
法定代表人身份证明

投标人名称：
单位性质：
地址：

成立时间：    年   月   日
经营期限：
姓名：      性别：      年龄：      职务：
系：    （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

	（法定代表人身份证复印件人像面）
	（法定代表人身份证复印件国徽面）

投标人：                （盖单位章）

    年    月    日